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SENIORVERKSAMHETEN 2024 

 

Säsongen 2024 var AFC Eskilstunas första säsong i Division 1 Norra 
sedan klubben flyttade till Eskilstuna. Tidigare säsonger hade man huserat i 
antingen Superettan eller Allsvenskan men nedflyttningen 2023 gjorde att 
man fick börja om lite under 2024.  
 
 
Innan säsongen drog igång blev man av med ett stort antal spelare som 
hade klausuler att de kunde bryta avtalet med AFC Eskilstuna vid en 
nedflyttning. Det gjorde så att AFC Eskilstuna blev av med följande spelare: 
Yagan Sassman, Sergio Mendigutxia, Adam Larsson, Ludwig Malachowski, 
Alexander Michel, Marcelo Palomino, Jesper Modig, Felix Melki, Mattias 
Mitku, Zeki Fryers, Eddie Tran, Theodor Hansemon, Robin Sundgren, 
Hussein Cabdi Mohammed, Ali Suljic, Samir Maarouf, Emmanuel Duah, 
Oskar Lindberg, Wahlfrid Nilsson, Armin Culum, Mattis Adolfsson, Leo Lif, 
Nick Wolters med flera. De enda som faktiskt hade kontrakt med AFC 
Eskilstuna när året drog igång var Famara Touray, Naod Teklebrhan samt 
Jeremia Vikingson.  
 
Ett tränarbyte skedde och Melke Alan kom tillbaka till AFC Eskilstuna som 
huvudtränare. Mikael Larsson var kvar som sportchef och klubben bytte 
ägare till en dansk trio. Assisterande tränare var Tony Andersson och Aziz 
Halimi.  
 
Truppbygget påbörjades och över 60 spelare var i Eskilstuna på provspel 
under försäsongen som resulterade i att följande spelare kontrakterades: 
Hannes Sveijer (lån), Kevin Dyplin, Fredrik Sandell, Makan Keita, Lawson 
Sabah, Hampus Myske, Gustav Severinsen, Otto Ingham, Aleksandar 
Azizovic, Sixten Sköldqvist, Oliver Markulic, Tristan Hedman, Yassin 
Hawat, Alai Ghasem (lån), Henry Atola Meja (lån), Frank Odhiambo (lån), 
Love Björnson (lån), Adam Padovan (lån), Hadi Noori (lån), Louka Masset, 
Reece Gaylor, Love Lindbäck, Lee Hanson, Amel Mazalovic samt Leo Lif. ​
​
 
 
 
 
 

2                                                                                                                               AFC Verksamhetsberättelse 2024 
 



 
 

 

Den första träningsmatchen för året spelades mot United Nordic inför 
ungefär 60 åskådare på Tunavallen. Vi vann matchen med 5-0. ​
Nästa träningsmatch var mot Enskede, en match som slutade med förlust 
1-3. Tredje träningsmatchen var hemma mot Nyköpings BIS och slutade 
5-1 till AFC Eskilstuna. Sedan vann man med 2-1 mot IF Karlstad, 2-1 mot 
Sollentuna inför 118 personer på Tunavallen. Sen blev det en 2-5 vinst mot 
Syrianska FC samt en 1-2 vinst mot IK Sleipner i Norrköping. 
​
I slutet på mars hade laget ett miniläger på Vilsta sporthotell där man 
bodde tillsammans i stugor, tränade, lagade mat tillsammans och hade en 
hel del roliga lagtävlingar för att sammansvetsa truppen.  
​
Sista träningsmatchen spelades hemma mot FBK Karlstad. En match som 
AFC Eskilstuna vann med 3-0 efter mål av Aleksandar Azizovic, Oliver 
Markulic samt Lee Hanson.  
​
Känslan efteråt var ändå att försäsongen kändes positiv efter vinster mot 
lag som FBK Karlstad, IF Karlstad, Nordic United och Sollentuna. Samtliga 
skulle vi komma att möta under säsongen.  
 
Tony Andersson valde att lämna laget som assisterande tränare på grund 
av tidsbrist. Melke Alan och Aziz Halimi fortsatte som en tränarduo. Även 
Mikael Larsson lämnade som sportchef och Melke Alan fick rollen som 
Manager. (både sportchef och huvudtränare)​
​
Säsongsstart och vårsäsongen.  
Premiärmatchen var en tuff bortamatch mot Nordic United. En match som 
slutade 3-1 till Södertäljelaget. AFC Eskilstunas mål gjordes av Otto 
Ingham.  Hemmapremiären var mot IF Karlstad som och slutade med ett 
kryss, 0-0. Sen kom en trist 2-1 förlust borta mot Piteå IF och ett kryss 3-3 
hemma mot Assyriska FF (Otto Ingham gick tyvärr av med en kraftig 
bristning i baksidan) och ett kryss borta med 2-2 mot Örebro Syrianska där 
Alai Ghasem tyvärr bröt foten. Sedan kom en förlust med 0-1 hemma mot 
HTFF och ett kryss hemma med 3-3 mot urstarka FC Stockholm. Den 
första vinsten för säsongen kom i den åttonde omgången borta mot 
Vasalund som besegrades med 0-1. Vi kunde däremot inte följa upp den 
segern lika starkt utan kryssade sedan med 1-1 hemma mot Sollentuna FK. 
En match som blev debut för en sommarvärvning i form av Selwan Al 
Jaberi.   
 
De ekonomiska bekymmer som klubben gick igenom under den här tiden 
är väldokumenterade och innebar att laget inte kunde träna på Tunavallen 
under en period. Det löste föreningen genom att hyra in sig på andra planer 
under tiden vilket innebar mycket träning på gräsplaner runtomkring i 
kommunen. Vi lyckades ta den andra vinsten för säsongen borta mot IFK 
Stocksund med 2-3 innan vi förlorade borta mot Täby med 2-0.  
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Vi löste situationen med Eskilstuna Kommun och var välkomna tillbaka till 
Tunavallen i god tid innan nästa hemmamatch som var mot Karlberg. En 
match som vi kryssade 1-1. Efter matchen valde Aziz Halimi att även han 
lämna laget som assisterande tränare och Melke Alan fortsatte själv.  
 
Vi kryssade även nästa match hemma som var mot FBK Karlstad. Matchen 
slutade 2-2. Nästa match var borta mot Umeå FC och tack vare våra 
samarbetspartners fick vi ihop pengarna som innebar att vi kunde 
genomföra den matchen och dessutom ha råd med hotell till våra spelare 
och ledare. Matchen slutade tyvärr 3-1 till Umeå men känslan i matchen 
var att vi var med och att någonting höll på att vända. Vi ledde matchen 
långt in när vi tyvärr var tvungna att genomföra byten på grund av skador. 
Efter bytena var genomförda kunde Umeå tyvärr vända matchen.  
 
Den sista matchen inför sommaruppehållet var mot Friska Viljor hemma på 
Tunavallen. AFC Eskilstuna visade upp ett imponerande spel och vann 
matchen med hela 7-1. Aleksandar Azizovic stod för ett hattrick.  
 
Vårsäsongen summerades och innebar 5 förluster, 3 vinster och 7 kryss. 
 
Efter uppehållet och höstsäsongen 
 
Under uppehållet gjorde AFC klart med Henri Malundama samt Oiva 
Laaksonen från den finska ligan. ​
 
När höstsäsongen startade åkte AFC Eskilstuna på en förlust borta mot 
Hammarby TFF med 2-1 samt en förlust borta mot FBK Karlstad med 3-0.  
 
Den första höstvinsten kom hemma mot Täby när Aleksandar Azizovic 
gjorde två mål och Love Björnson ett mål i en match som slutade 3-2. 
 
Efter det kom en 2-1 förlust borta mot Sollentuna innan AFC Eskilstuna åter 
igen förstärkte laget, den här gången i form av Dmitry Zhuravlev, Noam 
Gross och Mauricio Vieira. 
 
AFC Eskilstuna åkte till Karlstad och förlorade med 4-2 på en tung gräsplan 
och 0-2 hemma mot Nordic United innan man vann med 3-1 hemma mot 
Umeå FC. Vinsten var iaf på plan. Däremot blev man av med poängen efter 
man hade använt en otillåten spelare i form av en avstängd Frank 
Odhiambo. Beslutet överklagades med hänvisning till otydligheter i det 
interna systemet Fogis som gjorde det möjligt att ta ut Odhiambo i 
startelvan. Överklagan nekades och AFC Eskilstuna blev av med vinsten.  
 
Sedan kom en 4-0 förlust mot FC Stockholm och en 2-3 förlust hemma mot 
Vasalund.  
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Det var ett riktigt desperat läge för AFC Eskilstuna som behövde bra 
resultat i dom återstående sex matcherna för att lyckas hålla sig kvar i 
Division 1 norra.  
 
 
AFC Eskilstuna kryssade 1-1 borta mot Assyriska och 1-1 hemma mot 
Örebro Syrianska.  
 
Sedan kom 4 raka vinster i matcherna mot Karlbergs BK (0-1), Piteå IF 
(2-1) och IFK Stocksund (5-4). 
 
Platsen i Ettan Norra säkrades med en vinst i den sista omgången borta 
mot Friska Viljor och jublet från alla supportrar som var på plats i 
VIP-baracken var öronbedövande.  
 
AFC Eskilstuna säkrade även elitlicensen utöver sin plats i Ettan Norra 
under 2025. 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE–FUTSAL 2024​

 

Året började med att klubben tog beslut om att inte delta i Pojkar 19 serien då vi 
kände att det skulle bli alldeles för mycket för oss eftersom det ryktades om att 
personer som varit med från start ej skulle fortsätta i år, på grund av personalbrist 
valde vi därför att hoppa av serien. 
Vi anställde Francis som huvudtränare i slutet på augusti 2023 och allting såg ut 
att bli bra, men då började några gamla erfarna spelare att bli missnöjda med sina 
kontrakt och valde att lämna AFC. 
 
Efter ett tag så strulade det sig för Francis också och han valde att avbryta sitt 
kontrakt med AFC. Klubben låg under kris och det var fråga om vi skulle dra oss ut 
serien eller inte. Vi valde då att prata med u19 spelarna som vi hade tagit upp till 
A-laget ifall dom var beredda att köra och dom tackade ja vilket gjorde att vi kunde 
fullfölja serien.  
Som huvudtränare valde vi en gammal spelare från fjolårets trupp Mohammed 
Jabar. Han tog ansvaret som huvudtränare med i stort sett hela förra årets U19 
trupp. 
AFC Eskilstuna hamnade tyvärr sist i serien med den unga och oerfarna truppen 
men det var en värdefull erfarenhet för dom.  
 
I början på säsongen 2025 så valde AFC Eskilstuna att lägga ned verksamheten för 
AFC Eskilstuna futsal Herr efter att det blev ekonomiskt ohållbart att genomföra 
säsongen.  
 
AFC Eskilstunas damlag började sin andra säsong sedan laget grundades och har 
tagit enormt stora kliv i sin utveckling under året. Man förbättrade sitt resultat 
väsentligt under 2023/24 och tog fina dubbla segrar mot lag som BK Sport och 
Stjärnhovs IK. Suveräne IK Tun som har vunnit serien dom senaste åren blev 
däremot tyvärr lite för stora och AFC Eskilstuna slutade tabellen på en hederssam 
andra plats. Eftersom IK Tun valde att tacka nej till kvalspel för att gå upp en serie 
så fick AFC Eskilstuna chansen att kvala upp till Sveriges högsta damserie. Kvalet 
blev däremot för tufft och AFC Eskilstuna åkte ut efter två raka förluster.  
 
 
 
 
 
 

8                                                                                                                               AFC Verksamhetsberättelse 2024 
 



 
 

 

 

Följ @eAllsvenskan på Facebook, Twitter och Instagram samt på #eAllsvenskan 

​
 

 ​
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Verksamhetsberättelse Akademiverksamhet 2024 
 

Verksamheten i Akademin såg ut på följande: 
 

Organisationen: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
​
​
 
 
 
 
​
​
Verksamhet samt ledare: 
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Klubben gick in i 2024 med olika verksamhetsförändringar på de olika planen så som 
ekonomi, organisationsändringar samt trupp förändringar. Detta skedde på grund av 
den ekonomiska utsatta situationen som klubben befann sig i. I stora drag skedde 
dessa förändringar: 

 
-​ Ny akademichef anställdes på 50% samt behöll de 

Certifieringsansvarig/koordinator på 25% tjänst, Calle Hermansson chefstränare 
25% 
 

-​ Nya lag startades 2013/14  
 
 
Vår verksamhet under 2024 bestod av 8 lag där vi inte lyckades att fylla på med lag 
underifrån under 2022 och därav så blev våra aktiva medlemmar färre än vad vi hade 
under 2023. Lagen leddes av de ledare som ni kan se på bilden ovan ”Lagen samt 
ledare”. 
Vi lyckades även i slutet av 2022 få tillgång till flera A-lagsspelare att assistera och 
hjälpa till i akademin. Ett tekniskt hjärta som består av Akademichef, Assisterande 
A-lags tränare, Vd:n och huvudtränaren för U.19 där syftet är att förlänga armen/bron 
mellan A-lag och Akademi. Vi försöker ses en gång i månaden och går igenom 
nulägesanalys, mål och vision, träningsverksamhet, samverkan, övergångstränare och 
övergångsspelare.  
 
Steg som togs för att få vår verksamhet att ta fart under 2024 var att vi bestämde oss 
för att prioritera att sätta utbildningarna mer i fokus för att höja standarden samt att 
strukturera upp ledarnas arbetssätt på och utanför planen. Akademichefen tog hjälp från 
Sisu för att få igång utbildningarna. Med stöd och bidrag så kan vi fortsätta att utbilda 
våra ledare i framtiden.  
Akademins nya utvecklings forum skulle bli våra fortbildningsmöten för våra ledare som 
ägde rum blockvis, för att nivåanpassa diskussioner samt dialoger som ni kan se på 
bilden ovan ”Lagen samt ledare”. Dessa leddes av koordinatorn Faisal Hassan 
tillsammans med Fortbildningsansvarig Calle Hermansson, certifieringsansvarig i övre 
och yngre blocket Faisal Hassan. 
 
 
Ett stort antal killar från U19 och U17 laget har fått provat att träna med A-laget. Så 
rotationen har kommit igång bättre 2024 än någonsin. 
 
Akademichef hade som mål med akademin att se till att förbättra möjligheterna för 
spelarna att ta sig närmare A-laget, där har även relationen stärkts genom starten med 
vårt tekniska hjärta. 
. 
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U19​
​
Första året i P19 superettan var väldigt lärorikt både för klubben men för många av 
spelarna. Flera tongivande spelare som var födda 2005 flyttades antingen upp i vår 
egen seniorverksamhet eller seniorverksamhet hos våra samarbetsklubbar vilket också 
blev en av faktorerna till att vi inte riktigt kunde behålla platsen i superettan. Spelarnas 
utveckling är väldigt viktigt för oss och många spelare som tränat med vårt egna a-lag 
under året.​
 
U17​
 
En säsong som på många sätt kan sammanfattas som en mycket väl genomförd 
säsong för föreningens P17-lag.  
 
En talangfull kull med hårt arbetande, villiga och lyhörda individer till fotbollsspelare. 
Laget deltog under årets i P17 Division 1 region 4 samt Gothia Cup B17-klassen. Med 
två större mål. Vinna serien och ta klubben till P17 Allsvenskan & ta hem guld i Gothia 
Cup.  
 
Serien startade starkt med endast ett fåtal poängtapp & en svit som obesegrade på hela 
13 matcher.  
 
Sommaruppehåll och serieledning med 6 poäng så väntade sommarens stora äventyr 
Gothia Cup.  
 
Vecka 29 har i flera år inneburit fotboll i form av den häftigaste veckan & världens 
största ungdomsturnering. 
 
En vecka som i år toppas på många sätt.  
 
En spelartrupp som visade en vilja, ett glöd och ett stort engagemang. Lyhörda, aktiva 
och en otrolig inställning för att utvecklas som lag och individer.  
 
Att tillsammans med Andreas Lif få träna dessa killar är något speciellt. Kan inte ge 
killarna tillräckligt med eloge för arbetet de genomför vecka in och vecka ut.  
 
Att se deras glädje när de på Gamla Ullevi lördag v 29 fick lyfta Gothiapokalen är något 
stort som gör att AFC Eskilstuna på 3 år vunnit guld två gånger.  
 
Seriens omstart innebär en fortsatt bra säsong. Få poängtapp även på andra halvan 
med dubbla poängtapp mot seriesegraren IFK Haninge ska i slutändan visa sig vara 
tillräckligt för att avsluta serien på en andra plats och missade avancemang till P17 
Allsvenskan.  
 
För att sammanfatta en fantastisk säsong så har vi växt, lärt oss massor och utvecklas 
både som individer och lag, både spelare och tränare.  
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P13 och P14​
Året inleddes med i hopslagning av lagen för pojkar födda 2010 och 2011. Laget 
tränades under året av Juan och Velibor. Laget deltog i flera Futsal cuper i början av 
året för att lagom till seriestart delta i Eskilstuna cupen med ett lag för pojkar födda 2010 
och ett lag för pojkar födda 2011. Båda lagen tog sig till final där man tyvärr förlorade. 
Under våren deltog laget i tre serie. Ett lag i regionserien (nivå svart) och två lag i 
södermanlandsserier (nivå röd). Till hösten deltog man i två serier och säsongen 
avslutades med serievinst i den regionala serien (nivå svart) för pojkar födda 2010. 
Laget deltog också i DM under året: För pojkar födda 2010 tog resan slut i kvartsfinalen 
och för pojkar födda 2011 tog resan slut i semifinalen. 
 
  
 
Ledarna och spelarna är nöjda med säsongen och framförallt med serievinsten i den 
regionala serien 
 

 
 

P11 samt P10 ​
Den gångna säsongen har varit en utmanande men lärorik resa för vårt fotbollslag. 
Trots stora bekymmer med kommunen och bristen på tillgängliga träningsfaciliteter har 
vi lyckats hålla ihop och skapa en stark gemenskap. Vi har med små resurser och stort 
hjärta sett till att spelarna får de bästa förutsättningarna att utvecklas. 
Att vinna över utmaningar och Insatser 
Vår förening har under säsongen haft stora problem med att få tillgång till planer och 
faciliteter för träning. Trots detta har vi fortsatt att träna hårt och frekvent, flera gånger i 
veckan, för att ge våra spelare den utveckling de förtjänar. 
Eftersom vi är en förening med begränsade ekonomiska resurser har vi använt eget 
material och kreativitet för att spelarna inte ska känna av bristen på utrustning. 
Vi har också lagt stor vikt vid att skapa en sammanhållning i laget där alla känner sig 
inkluderade och motiverade. 
Sportsliga framgångar Trots de utmaningar vi står inför har vi haft en mycket stark 
säsong. 
Vi har deltagit med två lag i två olika serier, och efter sommaruppehållet blev båda 
lagen uppflyttade till den svåraste serien. 
Det är ett kvitto på vårt hårda arbete och den utveckling spelarna gjort under säsongen. 
Vi har även prioriterat att möta starkt motstånd genom att resa mycket och spela 
matcher mot bra lag. 
Vår närvaro i Stockholm varannan vecka har gett oss värdefull erfarenhet och bidragit 
till vår framgång. 
Sammanfattning och Framtid 
Det har varit en säsong fylld av motgångar, men vi har visat att vi kan stå emot och 
kämpa vidare. 
Vårt fokus på hårt arbete, sammanhållning och utveckling har burit frukt, och vi ser fram 
emot kommande säsong med tillförsikt. 
Vi hoppas på bättre förutsättningar när det gäller träningsfaciliteter och stöd från 
kommunen, men oavsett vad som händer kommer vi att fortsätta jobba för spelarnas 
utveckling och lagets framgång. 
 
De yngre lagen spelade i serier och sammandrag där man inte räknar poäng. Generellt 
kan nämnas att klubbens lag ligger i toppskiktet i distriktet och är för stunden väldigt 
dominerande lokalt. För att utmanas har man sökt motstånd i Örebro, Västerås och 
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Stockholm med omnejd. Lagen har visat upp en fin fotboll under seriespel men även 
under cuper mot dessa hårdsatsande klubbar har våra lag gjort bra resultat och det är 
väldigt glädjande att se motivationen och viljan att utvecklas hos ledare såväl som 
spelare.  
 
Det saknas verksamhetsberättelser från ett par ledare som inte är kvar i föreningen. Vi 
håller på att samla in information för att kunna komplettera verksamhetsberättelsen 
 
 
​
 
Certifiering Akademin:​
 
AFC Eskilstunas akademi bibehåller en stjärna som vi även hade tidigare år. Vi backar 
lite när det gäller totalpoängen men samtidigt så kan vi se att flera områden går framåt. 
Hur vi jobbar med spelarna inom träning samt hur vi dokumenterar och följer upp 
spelarna var ett område där vi fick ökade poäng. Faciliteterna som Eskilstuna kommun 
erbjudit våra akademilag har också bidragit till att vi hamnar på topp 5 listan om man 
kollar på klubbarna i Ettan. Att vi inom klubben jobbar med värdegrundsarbete, 
barnkonventionen men också har mål inom verksamheten som vi varje år följer upp och 
utvärderar gör också i topp i område 1 som handlar om klubben. Allt detta jobb 
samtidigt som organisationen har varit ganska smal kan vi tacka våra engagerade 
ledarna som finns inom klubben för.  
 
 
 
 
 

 
 

Grafiskt diagram som visar på en positiv bedrift under året – att bygga band mellan akademi och 

A-verksamheten.  
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MARKNAD 2024 

 

Marknadsorganisationens verksamhet har som huvudsyfte att:  

1. Att stärka arbetet med att förankra AFC:s verksamhet i kommunen.  
2. Att utöka samarbetet med partners och supportrar.  
3. Att öka klubbens intäkter.  
4. Och att bedriva CSR-verksamhet.  

Marknadsavdelningen består av tre delar: säljorganisationen, media/kommunikation och 
CSR. Sammantaget var två personer verksamma inom marknadsavdelningen vid 
verksamhetsårets slut.  
 
Klubben marknadsför sig via hemsida, sociala medier och genom olika arrangemang, t 
e x matcher och turneringar. Den officiella hemsidan agerar som ett informationspunkt 
där vi ständigt uppdaterar med TV-sändningar, nyheter, händelser och resultat. Under 
året producerades också ett studioprogram ”Studio Orange”’ 

Samhällsarbete – CSR (Corporate Social Responsibility) 

Att vara en idrottsklubb innebär också att man har ett ansvar för samhället där vi verkar. 
Samhällsfrågor eller CSR är därför inget projekt utan en integrerad del av vår 
verksamhet. Med fotboll som verktyg försöker vi skapa ett lite bättre samhälle. Genom 
detta arbete utvecklas vi också som klubb.  

Under 2024 har vi genomfört en rad skolbesök med våra A-lagsspelare. Träffat många 
barn och bjudit in dem till våra hemmamatcher. Under året fördjupar vi vårt samarbete 
med Eskilstuna United och tillsammans med dem genomförde vi lovaktiviteter under 
sportlovet, påsklovet, sommarlovet, höstlovet och jullovet. Under de kortare lov var vi 
verksamma i både Årby och Skiftinge. På sommarlovet var vi ute i fem dagar i veckan i 
åtta veckor. Områdena vi besökte då var Nyfors, Lagersberg, Brunnsbacken, Årby och 
Skiftinge. 
 
I egen regi hade vi även lovfotboll i fotbollshallen på dagtid och i Lagersberg på kvällstid 
under loven.   
 
Vårt samarbete med föreningen Grunden fortsatte under året. Vi bjuder in dem till alla 
hemmamatcher och till Tisdagsklubben när det passar. Vi är även med på deras 
”Grundendag” i Skogsängen. 
 
 
Tisdagsklubben har utvecklats under året. Här bjuder vi in alla fotbollsintresserade som 
har möjlighet att komma loss på dagtid. En dag i veckan bjuder vi på fika i Tunavallens 
Vip-rum i samband med att A-laget tränar. När vi fikat klart går deltagarna ut på läktaren 
och tittar på träningen. Efter träningen finns det möjlighet att träffa spelare och tränare. 
Ett mycket lyckat koncept som ger Eskilstunaborna en möjlighet att komma nära laget 
och få en relation till spelare, ledare och anställda i klubben. Deltagarantalet ökar 
stadigt från 4-5 stycken när vi började till att stadigt ligga runt 20 deltagare i nuläget. 
Flera från Tisdagsklubben engagerar sig i vår matchorganisation och är bland annat 
ansvariga för ackrediteringen, jobbar som bårbärare eller publikvärdar vid våra 
hemmamatcher. 
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För våra partners har vi fortsatt utveckla vårt partnernätverk. Under 2024 genomfördes 
en stor mängd padelturneringar, hade både frukost och lunchträffar. Utöver det bjöd vi 
våra partners på korv och dryck i samband med alla 15 hemmamatcher där allt från 
10-30 personer deltog per gång.  

 

 
​

Administration 
 
 
Styrelsen 
 
Ordförande​ ​ Tommy Sundholm / Håkan Ringkvist​
Sekreterare​ ​ Lennart Sjö​
Ledamot​ ​ Eva Bouvin​
Ledamot   ​ ​ Joakim Bokvist​
Ledamot                         ​Vesa Hiltula / Leif Sundelius​
Valberedning​                  Velimir Jurkovic​
Valberedning​                  Peter Harich​
 
 
 
Revisor: Erik Hallander​ ​  
​
 
Medlemsantalet uppgick vid verksamhetsårets slut till ca 169 personer. 
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TÄVLINGSVERKSAMHET – RESULTAT 2024​
 
P19 - Superettan 

​
​
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P17 - Division 1 
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P16 - Division 1 
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P19 - Ligacupen 
 

 
 

P19 - Ligacupen A1 Slutspel 
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​
​
​

P17 - Ligacupen​
​
​

​
​
 

P17 - Ligacupen B2 Slutspel 
 

​
​
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P16 - Ligacupen  

 

 
 

P16 - Ligacupen B3 Slutspel 
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P17 Gothia 
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Övriga Lag utan tabell:​
Futsal P11 år​
FutsalP12/13 år​
P12 år grupp gul 1A​
P11 år grupp gul 1B​

​
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